
 

 

Рег. № ппа-2695 от 14.11.2023, Распечатал________________ 

 

                                                                  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

Об утверждении Перечня получате-

лей бюджетных средств, бюджетных 

учреждений, получающих субсидии 

из бюджета муниципального            

образования «Починковский район»  

Смоленской области,                        

подведомственных Отделу               

образования Администрации           

муниципального образования       

«Починковский район» Смоленской 

области 

 

 

 

В соответствии со статьями 38.1 и 158 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

 

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смо-

ленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень получателей бюджетных средств, 

бюджетных учреждений, получающих субсидии из бюджета муниципального об-

разования  «Починковский район»  Смоленской области, подведомственных От-

делу образования Администрации муниципального образования  «Починковский 

район»  Смоленской области. 

2. Настоящее постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области 

http://pochinok.admin-smolensk.ru/. 

http://pochinok.admin-smolensk.ru/


2 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области                                            А. В. Голуб 



3 

 

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                            

постановлением Администрации  

муниципального образования  

«Починковский район» 

Смоленской области 

                                                                                                         от ___________ №_________ 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

получателей бюджетных средств, бюджетных учреждений, получающих 

субсидии из бюджета муниципального образования  «Починковский район»  

Смоленской области, подведомственных Отделу образования Администрации 

муниципального образования  «Починковский район»  Смоленской области 

 

 
№ 

п/

п 

Главный распоря-

дитель бюджетных 

средств 

Получатели бюджет-

ных средств, подве-

домственные главному 

распорядителю  

Бюджетные учреждения, получа-

ющие субсидии из бюджета му-

ниципального образования, под-

ведомственные главному распоря-

дителю 

1 Отдел образования 

Администрации му-

ниципального обра-

зования «Починков-

ский район» Смо-

ленской области. 

Муниципальное ка-

зѐнное общеобразова-

тельное учреждение 

Климщинская основ-

ная школа. 

Муниципальное ка-

зѐнное общеобразова-

тельное учреждение 

Стригинская основная 

школа. 

Муниципальное ка-

зенное учреждение 

«Централизованная 

бухгалтерия образова-

тельных учреждений 

Починковского района 

Смоленской области».  

Отдел образования 

Администрации муни-

ципального образова-

ния «Починковский 

район» Смоленской 

области. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

средняя школа № 1 им. А Твар-

довского г. Починка. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

средняя  школа № 2 г. Починка. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Васьковская средняя школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Дивинская средняя школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Лосненская средняя школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Мурыгинская средняя школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Переснянская средняя школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное  учреждение 

Прудковская средняя школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Стодолищенская средняя школа. 



4 

 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Шаталовская средняя школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Даньковская основная школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Княжинская основная школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Лучесская основная школа им. 

В.Ф. Михалькова. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Мачулинская основная школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Рябцевская основная школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Самолюбовская основная школа. 

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

Тростянская основная школа. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-

ждение  детский сад № 1 г. По-

чинка. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-

ждение детский сад № 2 г. Почин-

ка. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-

ждение детский сад № 4 г. Почин-

ка. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-

ждение детский сад № 6 г. Почин-

ка. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-

ждение детский сад № 7 д. Дени-

сово. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-

ждение детский сад № 8 п. Шата-

лово-1. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-



5 

 

ждение центр развития ребенка 

детский сад № 11 д. Шаталово. 

Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учре-

ждение детский сад № 22 п. Сто-

долище. 

 


